



## Birkils Invest ApS

Kammerherrensvej 62  
9440 Aabybro  
CVR-nr. 29141746

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.06.2022

---

**Jørgen Christian Skeel**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Birkils Invest ApS  
Kammerherrensvej 62  
9440 Aabybro

CVR-nr.: 29141746  
Hjemsted: Jammerbugt  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jørgen Christian Skeel, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.868 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(18.219)	(15.625)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(18.219)</b>	<b>(15.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	232.215
Andre finansielle indtægter	1	1.556.069	338.482
Andre finansielle omkostninger		(170.091)	(614.885)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.867.759</b>	<b>(59.813)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.867.759</b>	<b>(59.813)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.867.759	(59.813)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.867.759</b>	<b>(59.813)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.745.419	20.745.419
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.700.000	3.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.750.992	5.750.992
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>30.196.411</b>	<b>29.496.411</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>30.196.411</b>	<b>29.496.411</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.003	36.896
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.903.589	232.215
Tilgodehavende skat		41.924	3.282
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.983.516</b>	<b>272.393</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.311.578	8.746.819
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>9.311.578</b>	<b>8.746.819</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>865.745</b>	<b>20.807.801</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.160.839</b>	<b>29.827.013</b>
<b>Aktiver</b>		<b>52.357.250</b>	<b>59.323.424</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		6.000.000	6.000.000
Overført overskud eller underskud		41.341.403	39.473.644
<b>Egenkapital</b>		<b>47.341.403</b>	<b>45.473.644</b>
Bankgæld		537	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.965.810	13.800.280
Anden gæld		37.500	37.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.015.847</b>	<b>13.849.780</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.015.847</b>	<b>13.849.780</b>
<b>Passiver</b>		<b>52.357.250</b>	<b>59.323.424</b>
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.000.000	39.473.644	45.473.644
Årets resultat	0	1.867.759	1.867.759
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>6.000.000</b>	<b>41.341.403</b>	<b>47.341.403</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.107	1.075
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	103.589	0
Renteindtægter i øvrigt	3	66.193
Dagsværdireguleringer	1.277.576	208.137
Øvrige finansielle indtægter	173.794	63.077
	<b>1.556.069</b>	<b>338.482</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	20.745.419	3.000.000	5.750.992
Tilgange	0	700.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.745.419</b>	<b>3.700.000</b>	<b>5.750.992</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.745.419</b>	<b>3.700.000</b>	<b>5.750.992</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Birkils Invest II ApS	Jammerbugt	ApS	70,60

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
JCJ-Agro I/S	Jammerbugt	I/S	50,00
Old Friends A/S	Jammerbugt	A/S	50,00

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

#### 4 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele (omsætnings aktiver) kr.</b>
Dagsværdi ultimo	9.311.578
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.277.576

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele (anlægsaktiver) er pantsat til sikkerhed for bankgæld i de ejede kapitalandele.

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige interessenter for gæld optaget i JCY-Agro I/S.
